
TRIBUNALES DE ARTE Y CIENCIAS DEL TERRITORIO

2020/21

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Sánchez Martín, José Manuel Presidente ACT ACT1

Pulido Fernández, Manuel Secretario ACT ACT1

Castro Serrano, José Vocal ACT ACT1

Fernández Muñoz, Yolanda Suplente 1 ACT ACT1

Pérez Pintor, José Manuel Suplente 2 ACT ACT1



TRIBUNALES DE DERECHO PRIVADO

2020/21

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Sabido Rodríguez, Mercedes Presidente DPR DPR1

Lorenzo Cruz, Alicia Secretario DPR DPR1

Guisado Moreno, Angela Vocal DPR DPR1

Javato Ollero, María José Suplente 1 DPR DPR1

Murillo Gómez, José Luis Suplente 2 DPR DPR1



TRIBUNALES DE DERECHO PÚBLICO

2020/21

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Cabezas Hernández, María Teresa Presidente DPU DPU1

Díaz Calvarro, Julia María Secretario DPU DPU1

Pablos Mateos, Fátima Vocal DPU DPU1

Arias Aparicio, Flor Suplente 1 DPU DPU1

Manzano Silva, Elena Suplente 2 DPU DPU1



TRIBUNALES DE DIRECCIÓN DE EMPRESA Y SOCIOLOGÍA

2020/21

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Caballet Lázaro, Mª Antonia Presidente DES DES1

Palomino Solís, Eliades Vocal DES DES1

Robina Ramirez, Rafael Secretario DES DES1

López Salas, Sergio Suplente 1 DES DES1

Ortega Bueso, Marta Suplente 2 DES DES1

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Campos López , José Carlos Presidente DES DES2

Campón Cerro, Ana Mª Vocal DES DES2

López Salas, Sergio Secretario DES DES2

Mariño Romero, José Manuel Suplente 1 DES DES2

Rosado, José Luis Suplente 2 DES DES2

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Ortega Bueso, Marta I. Presidente DES DES3

Rosado, José Luís Vocal DES DES3

Mariño Romero, José Manue Secretario DES DES3

Caballet Lazaro, Mª Antonia Suplente 1 DES DES3

Robina Ramírez, Rafael Suplente 2 DES DES3

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Blanco Gregory, Rocío Presidente DES DES4

Sánchez-Oro Sanchez, Marcelo Vocal DES DES4

Liviu Catalín, Mara Secretario DES DES4

Palomino Solís, Eliades Suplente 1 DES DES4

López Salas, Sergio Suplente 2 DES DES4



TRIBUNALES DE ECONOMÍA

2020/21

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

ONGALLO CHANCLON, CARLOS Presidente ECO ECO1

FRANCO SOLÍS, ALBERTO Secretario ECO ECO1

FRANCO MARTINEZ, J. AGUSTIN Vocal ECO ECO1

HIDALGO MATEOS, ANTONIO Suplente 1 ECO ECO1

ESTEBAN CRUZ HIDALGO/SUST. Suplente 2 ECO ECO1

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

SANCHEZ DE GOMEZ, LYDA A. Presidente ECO ECO2

F. JAVIER CASTELLANO ÁLVAREZ Secretario ECO ECO2

JURADO RIVAS, J. CARLOS Vocal ECO ECO2

ESTEBAN CRUZ HIDALGO/SUST. Suplente 1 ECO ECO2

ONGALLO CHANCLON, CARLOS Suplente 2 ECO ECO2



TRIBUNALES DE ECONOMÍA FINANCIERA Y CONTABILIDAD

2020/21

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Coca Pérez, José Luis Presidente EFC EFC1

Rodríguez Preciado, Raúl Secretario EFC EFC1

Ciudad Gómez, Adelaida Vocal EFC EFC1

Fernández Portillo, Antonio Suplente 1 EFC EFC1

López-Mosquera García, Natalia Suplente 2 EFC EFC1

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Guisado González, Manuel Presidente EFC EFC2

Pascual Pedreño, Eladio Secretario EFC EFC2

Fernández Portillo, Antonio Vocal EFC EFC2

Folgado Fernández, José Antonio Suplente 1 EFC EFC2

Sánchez Escobedo, Mari Cruz Suplente 2 EFC EFC2

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

García García, Yolanda Presidente EFC EFC3

Mariño Romero, Jorge Alberto Secretario EFC EFC3

Granado Sánchez, Manuel Vocal EFC EFC3

Fernández Torres, Yakira Suplente 1 EFC EFC3

Díaz Caro, Carlos Suplente 2 EFC EFC3

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

López-Mosquera García, Natalia Presidente EFC EFC4

Sabino Mirón, Angel  Secretario EFC EFC4

Díaz Caro, Carlos Vocal EFC EFC4

Prieto Ballester, Jorge Manuel Suplente 1 EFC EFC4

Nevado Gil, Maria Teresa Suplente 2 EFC EFC4

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Domínguez Fabián, Inmaculada Presidente EFC EFC5

Gil Rojo, Rosa María Secretario EFC EFC5

Gutiérrez Fernández, Milagros Vocal EFC EFC5

Durán Sánchez, Amador Suplente 1 EFC EFC5

Miranda del Pozo, Araceli Suplente 2 EFC EFC5

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Miranda del Pozo, Araceli Presidente EFC EFC6

Martín Bazaga, David Secretario EFC EFC6

Jiménez Naranjo, Héctor V. Vocal EFC EFC6

Gutiérrez Fernández, Milagros Suplente 1 EFC EFC6

Guisado González, Manuel Suplente 2 EFC EFC6

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Sánchez Escobedo, Mari Cruz Presidente EFC EFC7

Almodóvar González, Manuel Secretario EFC EFC7

Nevado Gil, Maria Teresa Vocal EFC EFC7

García García, Yolanda Suplente 1 EFC EFC7

Jiménez Naranjo, Héctor V. Suplente 2 EFC EFC7



TRIBUNALES DE ECONOMÍA FINANCIERA Y CONTABILIDAD

2020/21

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Folgado Fernández, José Antonio Presidente EFC EFC8

Prieto Ballester, Jorge Manuel Secretario EFC EFC8

Fernández Torres, Yakira Vocal EFC EFC8

Álvarez Garcia, José Suplente 1 EFC EFC8

Granado Sánchez, Manuel Suplente 2 EFC EFC8

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Álvarez García, José Presidente EFC EFC9

Sequeda Tena, Juan Antonio Secretario EFC EFC9

Durán Sánchez, Amador Vocal EFC EFC9

Domínguez Fabián, Inmaculada Suplente 1 EFC EFC9

Ciudad Gómez, Adelaida Suplente 2 EFC EFC9



TRIBUNALES DE FILOLOGÍA INGLESA

2020/21

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Curado Blás, Alejandro Presidente FI FI1

Montero Melchor, Jesús Secretario FI FI1

García Berzosa, María José Vocal FI FI1

Rodríguez García, José Manuel Suplente 1 SIT FI1

Barrena García, Manuel Suplente 2 SIT FI1



TRIBUNALES DE LENGUAS MODERNAS Y LITERATURA COMPARADA

2020/2021

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Tindade Madeira Leal, Mª Luisa Presidenta LM LM1

Castellana, Alberto Secretario LM LM1

Comino Fernández de Cañete, Carmen María Vocal LM LM1

Cortés García, Carmen Suplente 1 LM LM1

Ferrannini, Silvia Suplente 2 LM LM1

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Montero Navarro, Marta Eugenia Presidente LM LM2

Vaz Serra Pontes Cabrita, María Conceiçao Secretario LM LM2

Rebollo Ávalos, Mª José Vocal LM LM2

Comino Fernández de Cañete, Carmen María Suplente 1 LM LM2

Ferrannini, Silvia Suplente 2 LM LM2



TRIBUNALES DE MATEMÁTICAS-FI-SIT (FICO)

2020/21

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Arias Nicolás, José Pablo Presidente MAT MAT1

Gutierrez Pérez, Cristina Secretario MAT MAT1

Pulgarín García, Antonio Vocal MAT MAT1

Barrena García, Manuel Suplente 1 SIT MAT1

García Berzosa, María José Suplente 2 FI MAT1



TRIBUNALES DE SISTEMAS INFORMÁTICOS Y TELEMÁTICOS

2020/21

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Barrena García, Manuel Presidente SIT SIT1

Curado Blás, Alejandro Secretario SIT SIT1

Rodríguez García, José Manuel Vocal SIT SIT1

Montero Melchor, Jesús Suplente 1 FI SIT1

García Berzosa, María José Suplente 2 FI SIT1



TRIBUNALES MUDT

2020/2021

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Hernández Mogollón, José Manuel Presidenta DES M1

Morcuende Sánchez, David Secretario PACA M1

Díaz Casero, Juan Carlos Vocal DES M1

Campón Cerro, Ana Mª Suplente 1 DES M1

Rengifo Gallego, Juan Ignacio Suplente 2 ACT M1

Apellidos, Nombre Cargo Departamento Tribunal

Hernández Mogollón, José Manuel Presidente DES M2

López Mosquera, Natalia Secretario EFC M2

Díaz Casero, Juan Carlos Vocal DES M2

Coca Pérez, José Luis Suplente 1 EFC M2

Campón Cerro, Ana Mª Suplente 2 DES M2


